АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2016
             № 89
О списании муниципального имущества с баланса Администрации Новогоренского сельского поселения и постановке в казну муниципального образования

«Новогоренское сельское поселение»

На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29 августа 2014г № 89 н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010г № 157 н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными  внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению и в связи с приведением бухгалтерских документов в соответствие

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать с баланса Администрации Новогоренского сельского поселения муниципальное имущество согласно приложению.

2. Принять к учету в казну муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» муниципальное имущество согласно приложению.

3. Указанные в п.1, 2 настоящего постановления мероприятия провести главному бухгалтеру Балабановой А.С. в соответствии с действующим законодательством.

4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

5. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения
И.А.Комарова
Балабанова Анна Сергеевна
8 (38 254) 9 42 00

Приложение к постановлению

Администрации Новогоренского

сельского поселения

от 14.12.2016 г. №89
Перечень  муниципального имущества,

исключаемого с баланса Администрации Новогоренского сельского поселения для постановки в казну муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

	Наименование имущества
	Индивидуальный номер
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3

	Водонапорная башня  S 17,4 (деревня Новогорное, переулок Клубный, 3/3)
	10113100002
	661 650,11

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Береговая, дом 26)
	10111002
	10 145,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Береговая, дом 29, квартира 1)
	10111003
	14 282,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Береговая, дом 39)
	10111004
	985,00

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Береговая, дом 4, квартира 2)
	190001111623
	38 578,51

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Береговая, дом 41)
	10111005
	8 234,60

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Береговая, дом 43)
	10111006
	9 948,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Береговая, дом 9, квартира 2)
	10111027
	54 598,55

	Жилой дом (деревня Новогорное, переулок Каменный, дом 1, квартира 1)
	10111007
	24 981,57

	Жилой дом (деревня Новогорное, переулок Каменный, дом 1, квартира 2)
	10111028
	24 981,57

	Жилой дом (деревня Новогорное, переулок Каменный, дом 1, квартира 3)
	10111029
	24 981,57

	Жилой дом (деревня Новогорное, переулок Каменный, дом 1, квартира 4)
	10111030
	24 981,57

	Жилой дом (деревня Новогорное, переулок Каменный, дом 1, квартира 5)
	10111031
	24 981,57

	Жилой дом (деревня Новогорное, переулок Каменный, дом 1, квартира 6)
	10111032
	24 981,57

	Жилой дом (деревня Новогорное, переулок Каменный, дом 1, квартира 8)
	10111033
	24 981,57

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Лесная, дом 12, квартира 2)
	10111023
	53 289,00

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Лесная, дом 2, квартира 2)
	10111034
	21 748,80

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Лесная, дом 4, квартира 1)
	10111008
	21 177,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Лесная, дом 7, квартира 2)
	10111035
	33 534,33

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Набережная, дом 3)
	10111010
	59 616,14

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Новая, дом 3, квартира 1)
	10111011
	17 237,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Новая, дом 4, квартира 1)
	10111012
	17 927,00

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Новая, дом 4, квартира 2)
	10111036
	17 927,00

	1
	2
	3

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Новая, дом 6, квартира 2)
	10111037
	9 832,27

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Новая, дом 8, квартира 1)
	10111013
	9 832,27

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Новая, дом 8, квартира 2)
	10111038
	9 832,27

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Октябрьская, дом 1, квартира 1)
	10111014
	22 241,30

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Октябрьская, дом 9, квартира 2)
	10111039
	9 832,27

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Полевая, дом 7, квартира 2)
	10111040
	36 361,28

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Рабочая, дом 1, квартира 1)
	10111016
	38 513,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Рабочая, дом 2, квартира 2)
	10111041
	40 729,75

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Рабочая, дом 4, квартира 1)
	10111017
	56 637,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Рабочая, дом 4, квартира 2)
	10111042
	56 637,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Рабочая, дом 6, квартира 2)
	10111043
	107 961,91

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Юбилейная, дом 1, квартира 1)
	10111018
	45 428,20

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Юбилейная, дом 12, квартира 1)
	10111019
	72 102,00

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Юбилейная, дом 6, квартира 1)
	10111020
	18 222,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Юбилейная, дом 6, квартира 2)
	10111045
	18 222,50

	Жилой дом (деревня Новогорное, улица Юбилейная, дом 8, квартира 1)
	10111021
	10 987,67

	Светильники ССУ 220-38
	10134028
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134029
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134030
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134031
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134032
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134033
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134034
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134035
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134036
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134037
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134038
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134039
	7 350,00

	Светильники ССУ 220-38
	10134040
	7 350,00

	Горка с лестницей
	10133001
	31 774,50

	Горка с лестницей
	10133002
	31 774,50

	Качалка переносная
	10133003
	13 869,50

	Качалка переносная
	10133004
	13 869,50

	Качели (сидение со спинкой)
	10133005
	19 081,50

	Качели (сидение со спинкой)
	10133006
	19 081,50

	Качели балансированные
	10133007
	12 149,50

	Качели балансированные
	10133008
	12 149,50

	Комплекс детский игровой новый
	10133100001
	64 258,50

	Песочница П1 с крышкой
	10133100004
	6 500,00

	1
	2
	3

	Спортивный игровой комплекс К22
	10133100005
	16 250,00

	Спортивный игровой комплекс К22
	10133100008
	16 250,00

	Спортивный комплекс ТМ37
	10133100006
	7 800,00

	Качели балансир К3
	10133100007
	8 450,00

	Качели балансир К3
	10133100013
	8 450,00

	Игровой модуль автомобиль
	10133100009
	13 300,00

	Контейнер для ТБО
	10136100077
	7 500,00

	Контейнер для ТБО
	10136100078
	7 500,00

	Контейнер для ТБО
	10136100079
	7 500,00

	Контейнер для ТБО
	10136100080
	7 500,00

	Контейнер для ТБО
	10136100081
	7 500,00

	Контейнер для твердо-бытовых отходов, 25 шт
	10136100011
	171 175,00